I. Ad Philem. 6, — 2. Ps. cxxvi.
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precatio bonitati divinae quodammodovim infert, optamus
Germaniae Episcopos hortatu concordi greges excitare
quibus praesunt, ut consociatis precibus divinam opem
praesentem Nobis ac propitiam implorent.

Auspicem interea coelestium munerum et pignusdile
ctionis Nostrae, Apostolicam Benedictionem, Tibi Vene
rabilis Frater ; nec non caeteris Germaniae Episcopis et
fidelibusvigilantiae vestrae concreditis ex intimo cordis
affectuin Domino impertimur.

Datum Romae apud s. Petrum die 24 decembris 1578,
PontificatusNostri anno primo.
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EPISTOLA ENCYCLICA

Ad Episcopos universos catholici orbis

DEsASESSAEUODApostolici muneris ratio a Nobis postu
K labat, iam inde a Pontificatus Nostri principio,

(Q w Litteris encyclicis ad vos datis, Venerabiles
Mew*w34& Fratres, indicare haud praetermisimus lethife
ram pestem, quae par artus intimos humanae societatis
serpit, eamque in extremum discrimen adducit : simul etiam
remedia efficacissima demonstravimus, quibus ad salutem
revocari, et gravissima, quae impendent, pericula possit
evadere. Sed ea, quae tunc deploravimus, mala usque adeo
brevi increverunt, ut rursus ad vos verba convertere coga
mur, Propheta velut auribus Nostris insonante : CZaa,
ne cesses, exalta quasi tuba vocem tuam (1). Nullo autem
negotio intelligitis, Venerabiles Fratres, Nos de illa ho
minum secta loqui, qui diversis ac pene barbaris nominibus
Socialtstae, Communistae vel NzAilistae appellantur, quique
per universum orbem diffusi, et iniquo inter se foedere
arctissime colligati, non amplius ab occultorum conventuum
tenebris praesidium quaerunt,sed palam fidenterque in lucem
prodeuntes, quod iampridem inierunt consilium cuiuslibet
civilis societatis fundamenta convellendi, perficere adnitun
tur. Ii nimirum sunt, qui, prout divina testantur eloquia,ca*
nem quidem inaculant, domznationem speruunt, maiestaten
autem blasphemant(?2).Nihil, quod humanis divinisque legibus
ad vitae incolumitatem et decus sapienter decrctum est,
intactum vel integrum relinquunt. Sublimioribus potestati
bus, quibus Apostolo monente, omnem animam decet esse
subiectam, quaeque a Deo ius imperandi mutuantur, obe
dientiam detrectant, et perfectam omnium hominum in
iuribus et officiis praedicant aequalitatem. — Naturalem
viri ac mulieris unionem, gentibus vel barbaris sacram,

I. Is. rviit, 1. — 2. Iud. Ep. v. 8.
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dehonestant : eiusque vinculum, quo domestica societas
principaliter continetur, infirmant aut etiam libidini permit
tunt.— Praesentium tandem bonorumillecti cupiditate, quae
radix est omnium malorum et quam quidam appetenteserra
veruni a fide (), ius proprietatis naturali lege sancitum
impugnant; et per immane facinus, cum omnium hominum
necessitatibus consulere et desideriis satisfacere videantur,
quidquid aut legitimae Mhaercditatis titulo, aut ingenii
manuumquelabore, aut victus parsimonia adquisitum est,
rapere et commune habere contendunt. Atque haec quidem
opinionum portenta in eorum conventibus publicant,libellis
persuadent, ephemeridum nube in vulgus spargunt. Ex quo
veneranda Regum maiestas et imperium tantam seditiosae
plebis subiit invidiam, ut nefarii proditores, omnis freni
impatientes, non semel brevi temporis intervallo, in ipsos
regnorum Principes, impio ausu, arma converterint.